Oba zmluvné subjekty sa zaväzujú plniť im vzniknuté povinnosti bez zbytočného 

odkladu. 

III. 

Kúpna cena 

Cena Predmetu prevodu bola stanovená dohodou 20 €/m
2
. Cena za pozemok parcelné 

číslo KN-E 42/2 (druh pozemku ostatná plocha) o výmere 109 m
2
 je 2 180€, (slovom 

Dvetisícstoosemdesiat Eur) a za pozemok parcelné číslo KN-E 42/3 (druh pozemku vodná 

plocha) o výmere 37m
2
 je 740€, (slovom Sedemstoštyridsať Eur). Celková kúpna cena za 146 

m
2
 je 2 920€, (slovom Dvetisícdeväťstodvadsať Eur). 

Výška kúpnej ceny nie je dohodnutá v rozpore s dobrými mravmi a obidve zmluvné 

strany ju napriek zvýhodneniu v prospech kupujúceho, považujú za cenu zmluvnými stranami 

akceptovanú. 

IV. 

Platobné podmienky 

Dohodnutá kúpna cena bude v celej výške (2920€: slovom Dvetisícdeväťstodvadsať 

Eur) vyplatená v peniazoch do 7 dní od podpísania kúpnej zmluvy a to z bankového účtu 

Kupujúceho na bankový účet Predávajúcej, uvedené v záhlaví tejto zmluvy. 

V. 

Práva a záväzky 

Kupujúci vyhlasuje, že je mu známy stav predmetu kúpy, definovaného v čl.